附表7

浙江省“走转改”活动优秀栏目每月第2周刊载作品目录

	月份
	标    题
	刊载日期

	1月
	
	

	2月
	
	

	3月
	
	

	4月
	
	

	5月
	
	

	6月
	
	

	7月
	
	

	8月
	
	

	9月
	
	

	10月
	
	

	11月
	
	

	12月
	
	

	推荐

单位

意见
	                            2011年   月   日

                            （请加盖单位公章）

	推荐

单位

意见
	（直接报送的单位不填写）

                             2011年   月   日

                            （请加盖单位公章）


    注：填写连续12个月每月第2周刊载的作品标题，日刊栏目填写每月第2周任一天刊载的作品标题

1

